
UCHWAŁA NR LI/518/22 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie Miasta Augustowa 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559, 583,  1005,  1079)  oraz  art. 13 ustawy  z dnia  12 marca  2022 r.  o pomocy  obywatelom  Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego  państwa  (Dz. U. z 2022 r.  poz. 583, poz. 584, poz. 830, 
poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383)  Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie świadczenia pieniężnego o którym mowa 
w art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.  poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 
poz. 1087, poz. 1383). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVII/470/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie udzielania upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach dotyczących wypłaty 
świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terenie Miasta Augustowa (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 1502). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A68C9EE-D1EC-40CA-8BF7-AB930F466BBF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/518/22 
Data dokumentu 2022-08-03 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie Miasta Augustowa 

Identyfikator dokumentu 2A68C9EE-D1EC-40CA-8BF7-AB930F466BBF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-649941642 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.08.2022 10:14:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A68C9EE-D1EC-40CA-8BF7-AB930F466BBF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


